
  CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. ALIMENTOS. 

2. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS. 

3. BIENES Y SERVICIOS. 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES. 

5. COMPRAS MENORES. 

6. DEUDA PÚBLICA. 

7. OTROS GASTOS. 

8. PASAJES Y VIATICOS. 

9. PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES. 

10. 

 SERVICIOS PERSONALES VARIOS. 

12.  SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS. 

 

 SERVICIOS PERSONALES. 

11. 



ALIMENTOS
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 0510 

 001

 00621

 00635

 01

 01

 00001

 00001

 2,650.00

 1,190.00

11-OCT-24

30-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,840.00
 3,840.00
 3,840.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0890-2013-01092

08019021302360

JULIO ANTONIO JOVA TRUJILLO

ENVASADORA DE HONDURAS SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS
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 0510 

 001

 00619

 00673

 01

 01

 00001

 00001

 132.00

 41,507.51

10-OCT-24

29-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 41,639.51
 41,639.51
 41,639.51

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1960-00218

0801001

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



BIENES Y SERVICIOS
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 0510 

 001

 00606

 00607

 00608

 00614

 00680

 00681

 00684

 00685

 00688

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,735.00

 3,000.00

 3,000.00

 3,106.74

 3,000.00

 3,000.00

 1,664.00

 8,500.00

 1,590.00

07-OCT-24

08-OCT-24

08-OCT-24

09-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

25-OCT-24

28-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 28,595.74
 28,595.74
 28,595.74

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
08019015776292

0801-1991-16300

0708-1972-00054

0604-1984-00041

0801-1991-16300

0708-1972-00054

0824-1960-00218

0801-1987-07559

0801-1978-05115

ELECTROCAR S DE RL

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

JUAN PABLO GONZALES OLIVERA

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0510 

 001

 00618

 00636

 00666

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,800.00

 6,000.00

 2,200.00

10-OCT-24

15-OCT-24

21-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,000.00
 10,000.00
 10,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0824-1960-00218

0824-1960-00218

0824-1960-00218

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ



EJECUCION DEL GASTO POR COMPRAS MENORES
República de Honduras

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CO
11/11/2024 11:00:29

2024Gestión: 

R_EGA_12_DOCOBJ

MES : OCTUBRE

TIPO COMPRA : COMPRAS MENORES

GA :

UE :

 001 -  001

 001 -  001

Página 1 de 1

 001GERENCIA ADMINISTRATIVA : GERENCIA CENTRAL

 01UE : GERENCIA CENTRAL

 00635

 00621

 00618

 00636

 00666

NRO. 
PRE.

 01

 01

 01

 01

 01

NRO.
COM.

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

NRO.
DEV.

30/10/2024

11/10/2024

10/10/2024

15/10/2024

21/10/2024

FECHA

31110

31110

35620

35620

35620

OBJETO
 GASTO

Productos Alimenticios Y Bebidas

Productos Alimenticios Y Bebidas

Diesel

Diesel

Diesel

DENOMINACION

 1,190.00

 2,650.00

 1,800.00

 6,000.00

 2,200.00

MONTO

DOCUMENTO DE GASTO (F01)

 1,190.00

 2,650.00

 1,800.00

 6,000.00

 2,200.00

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

DOCUMENTO
RESPALDO

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.FACTURA

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.REFRIGERIO Y 
ALIMENT

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.COMBUSTIBLE 
PUERTO C

RESUMEN DE OPERACION 
GASTOS / nro.COMBUSTIBLE 
CONDEPAH

TRANSFERENCIA BANCARIA / 
nro.FACTURA

Transferencia por compra de botellones de agua para 
uso de la CONDEPAH.
Autorizado por MEMO de GERENCIA.

Transferencia a nombre del DT de la Condepah, para 
cubrir gastos de refrigerio según el siguiente detalle:
1.-Refrigerio de la Jornada de Evaluación de la Escuela 
Nac. de Entrenadores    Lps. 1,600.00
2.- Alimentación para la Comisión Evaluadora de la Esc. 
Nac. de Entrenadores     "     1,050.00
Esta actividad se realizará el día sábado 12/Octubre/2024

Transferencia que se hace a nombre del Sr. José O. 
Andino para cubrir gastos de combustible del vehículo de 
la Confederación que movilizará al Presidente y Gerente 
de la Condepah  a reunión de trabajo con personeros de 
la Alcaldía de Puerto Cortés para coordinar la realización 
de Torneo de Voleibol, esta reunión se realizará el día 
jueves 10 de octubre de 2024.

Transferencia para combustible de la flota vehícular de la 
Condepah.
Autorizado por la Gerencia.

Trasnferencia al motorista para combustible a la flota 
vehicular de la CONDEPAH

Autorizado por GERENCIA

GLOSA DEL DOCUMENTO

 13,840.00

 13,840.00

 13,840.00TOTAL GENERAL 



DEUDA PÚBLICA
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OTROS
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0510 

 001

 00615

 00616

 00617

 00637

 00638

 00639

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,300.00

 1,030.00

 875.00

 3,090.00

 3,090.00

 5,250.00

10-OCT-24

10-OCT-24

10-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

16-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 14,635.00
 14,635.00
 14,635.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0206-1978-00005

0801-1987-07559

0824-1960-00218

0206-1978-00005

0801-1987-07559

0824-1960-00218

FELIX AMBROSIO SABIO GONZALEZ

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

FELIX AMBROSIO SABIO GONZALEZ

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES
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SERVICIOS PERSONALES
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 0510 

 001

 00623

 00624

 00625

 00626

 00627

 00628

 00629

 00630

 00631

 00632

 00633

 00634

 00643

 00644

 00645

 00646

 00647

 00648

 00649

 00650

 00651

 00652

 00653

 00654

 00655

 00656

 00657

 00658

 00659

 00660

 00661

 00662

 00663

 00664

 00665

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,666.67

 20,626.67

 10,376.00

 10,760.00

 10,560.00

 10,600.00

 10,426.67

 11,426.67

 10,426.67

 10,560.00

 6,056.00

 10,560.00

 26,168.37

 25,235.57

 24,388.37

 22,565.27

 17,485.37

 13,892.27

 13,626.77

 13,679.87

 13,449.77

 14,777.27

 13,449.77

 12,958.37

 10,332.87

 13,007.27

 13,626.77

 12,246.37

 13,626.77

 6,657.71

 28,930.50

 8,144.70

 3,200.00

 15,108.58

 46,610.25

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

15-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

18-OCT-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS (CONDEPAH)

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 516,214.18
 516,214.18
 516,214.18

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-07559

0801-1984-04629

0890-2013-01092

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0801-1978-05115

0708-1972-00054

0801-1972-05233

0801-1991-16300

0715-1968-00090

0604-1984-00041

0801-1987-04717

0801-1987-07559

0801-1984-04629

0801-1976-09961

0890-2013-01092

0801-1982-05088

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0801-1978-05115

0801-1991-16300

0801-1972-05233

0708-1972-00054

0801-1997-09606

0801-2000-17712

0604-1984-00041

0715-1968-00090

0824-1960-00218

0801-1987-04717

0601001

0602001

08019012514229

0449001

0601001

0602001

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

JULIO ANTONIO JOVA TRUJILLO

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

JUAN PABLO GONZALES OLIVERA

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

LUIS ALBERTO MEMBREÑO VALLADARES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

ALEXANDRO RIGOBERTO CACERES ARDON

JULIO ANTONIO JOVA TRUJILLO

GONZALO ARMANDO RIVERA ROMERO

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

MARIO RIGOBERTO GALINDO RIVAS

EXAHEL ALEJANDRO ANDINO HERNANDEZ

VILMA NICOLE PEREZ ALVARADO

JUAN PABLO GONZALES OLIVERA

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

JOSE ORLANDO MADRID GUTIERREZ

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

PARTIDO LIBERTAD Y REFUNDACION LIBRE

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS
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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS
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